SAN BENNO

Trattoria Italiana

Mittagsmenii 20. Méarz 2024

Meni Pizza

Gemischter Salat oder Kichererbsensuppe
Pizza mit Salami & Peperoni

Menu Pasta

Gemischter Salat oder Kichererbsensuppe
Casarecce mit Parmaschinken & Parmesan

Meni Carne

Gemischter Salat oder Kichererbsensuppe
Kalbstafelspitz mit Kartoffeln & Karotten

Menu Pesce

Gemischter Salat oder Kichererbsensuppe
Seelachsfilet in Thymiansauce dazu Couscous

Meni Insalata

Softgetridnk 0,2 1 nach Threr Wahl
GroBer gemischter Salatteller mit Garnelenspiel3

Buon Appetito

10.50€

10.80€

12.80€

13.50€

11.80€

Sollten Sie Allergien oder Unvertriaglichkeiten haben, sprechen Sie bitte unseren Service darauf an.



